
 

О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Каюмов Динар Дамирович  Борьба на поясах  

2.  Утяганов Василий Александрович  Борьба на поясах  

3.  Серова Ульяна Сергеевна  Легкая атлетика  

4.  Каламурзина Полина Газимьяновна  Парусный спорт  

5.  Терехина Таисья Евгеньевна  Плавание  

6.  Широков Вадим Андреевич  Плавание  

7.  Захарченко Оскар Кириллович  Подводный спорт  

8.  Суханов Яромир Павлович  Подводный спорт  

9.  Ахметова Лейла Ильдаровна  Теннис  

 
 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Титов Дмитрий Николаевич  Бодибилдинг  

2.  Панфилов Данил Романович   Плавание  

3.  Васильева Полина Евгеньевна  Подводный спорт  

4.  Саттаров Карим Русланович  Подводный спорт  

5.  Ханяфин Карим Радикович  Подводный спорт  

6.  Афанасьева Анастасия Николаевна  Спортивное ориентирование   

7.  Молевич Нонна Евгеньевна  Спортивно-прикладное собаководство  
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

07.10.2022 г.Казань                    №         207/н 

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 
 

 1. Антропова Диана Радиковна  Спортивная борьба  

 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Ложкина Алёна Денисовна  Фигурное катание на коньках  

 2. Сунгатуллин Александр Андреевич  Шахматы  

 

 

И.о. министра                                                               Х.Х.Шайхутдинов 


